FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 002/2021 Página 1 de 1

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL NÚMERO 002/2021

ERRATA 003

Vimos pelo presente apontar a correção que deve ser promovida na leitura do texto do edital do Processo Seletivo nº
002/2021 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, publicado no endereço eletrônico desta empresa, publicando-se
nesta data, a ERRATA que segue do Edital.

1. No item 11 – DA CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO:

- Onde se lê:

e) 1 (uma) cópia do Título de Eleitor +certidão de quitação emitida pela Justiça Eleitoral (pode ser obtida no site do TSE).

- Leia – se:

e) 1 (uma) cópia do Título de Eleitor.

2. No item 5 – DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA INVESTIDURA NAS FUNÇÕES:

- Retira-se:

d) Gozar dos direitos políticos e estar quite com as obrigações eleitorais;

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Preto, 04 de agosto de 2021.

MARCELO CÉSAR CARBONERI SUPERINTENDENTE